广东机场白云信息科技有限公司

电子印章系统采购项目
竞价公告
第一部分 竞价项目说明
广东机场白云信息科技有限公司（以下简称“采购人”）现就电子印章系统采购项目，邀请有相应资格的合作商（以下简称“报价人”）进行网上竞价。

1.项目概况

1.1项目名称：电子印章系统采购
1.2项目内容：详见第二部分《采购人需求》

1.3项目限价：12万元

1.4 项目工期：合同签订后30个工作日内完成交付及安装调试。

1.5 项目付款方式：合同签订完且软件验收合格后，甲方在收到乙方开具的增值税专用发票后30个工作日内支付合同总价的95%，质保期满支付5%质保金。
1.6 项目公告及资格预审报名期间：2020年10月21日至2020年10月27日12:00
1.7 竞价期间：2020年10月28日12:00至2020年10月29日12:00
（具体截止时间以系统服务器时间为准）

2.合格报价人条件
2.1在中华人民共和国境内注册的独立的企业法人。

2.2报价人应不存在下列情形（需就以下内容出具诚信承诺函并加盖公章）：

（1）近三年我司没有因腐败或欺诈行为而被政府或业主宣布取消投标资格；

（2）近三年我司（包括独立法人及关联公司和自然人）未与广东省机场管理集团有限公司其下属的全资、控股公司、非法人实体单位发生各种诉讼和仲裁；

（3）被采购人认定为发生不良行为供应商，且仍在处置期内的；

（4）被列入国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）的经营异常名录或严重违法失信企业名单；

（5）被列入信用中国（http://www.creditchina.gov.cn/）的失信被执行人或企业经营异常名录；

（6）被列入中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）的全国法院失信被执行人名单；

（7）存在其它失信情况的。

2.4 法定代表人（或负责人）为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目报价，否则全部取消资格。

2.5 本项目不接受联合体报价。

2.6 可提供增值税专用发票。
3.报价文件的有效期
本项目报价文件的有效期为报价文件提交后90天之内。

4.竞价过程说明

项目竞价过程分为项目公告及资格预审报名、资格预审结果查看及竞价三个阶段，具体说明如下：
4.1项目公告及资格预审报名阶段

报价人在广东省机场管理集团有限公司招标、采购管理平台（wz.gdairport.com）注册登记成为合作商后，方可上传资格预审文件。项目公告及资格预审报名期间，报价人可用注册的合作商用户名和密码登陆系统，按公告要求上传资格预审文件，报名结束后资格预审文件将不能上传。资格预审文件必须按照竞价公告第三部分要求顺序，扫描成一份PDF文档上传。

4.2资格预审结果查看阶段

在项目资格预审时间结束，且采购人审核完毕后（审核周期为资格预审结束到竞价开始之间的时间），报价人可登陆网站“会员中心”查看自己是否通过审核以及未通过审核的原因。通过资格预审的报价人才能进入竞价环节。

4.3竞价阶段

项目竞价开始后，通过资格预审的报价人登陆网站即可进行报价，每次报价后即可看见自己的报价排名，报价人可在系统提示的最低调价幅度、报价次数和截止时间范围内修改自己的报价。竞价系统默认按价格由低到高的顺序排名，若2家或以上报价人的报价相同，则按网站服务器时间先后进行排名。

5.竞价答疑
若报价人对本项目有任何异议的，应当在提交资格预审报名申请文件截止时间2日前以书面形式提出（必须加盖报价人单位公章，否则采购人将不予回复），采购人将以书面形式进行回复。采购人如需修改竞价文件内容的，将顺延项目报名截止时间。

6.递交资格预审文件要求

项目公告及资格预审报名期间，报价人应按竞价公告第三部分要求在系统中提交纸质扫描版资格预审文件。若报价人提交的资格预审文件存在下列情况，将不能通过资格预审：

6.1不能完全符合项目合格报价人条件要求的；

6.2资格预审文件资料未按要求签字或加盖公章的；

6.3资格预审文件资料中透露了项目报价的；

6.4资格预审文件资料与实际情况不符，文件造假的；
6.5其他不能通过资格预审原因。

7.成交合作商的确定

采购人按照系统排名选定排名最前的报价人为成交合作商，若报价人的报价明显低于市场价，采购人有权要求报价人提供其报价理由和有关未低于企业成本价的证明材料，如果报价人拒绝提供或提供的材料不充分，采购人有权认定其报价为无效报价。

8.竞价结果发布
竞价结果确认后，采购人将在系统中发布竞价结果公告，公告时间不少于3个工作日。

9.对报价人不诚信行为处置

对于报价人不符合我司网上竞价公告要求而参与竞价、恶意报低价或有以下情况的，广东机场白云信息科技有限公司视其情节轻重将报价人记录到广东省机场管理集团有限公司采购平台合作商信息中，并保留将其列入拒绝名单库的权力：

9.1报价人是国家企业信用信息公示系统公布的失信企业或信用中国的失信被执行人；

9.2对采购项目进行无效投诉的，具有下列之一的，应视为无效投诉：

9.2.1投诉主体不是项目参与报价人和其他利害关系人（投诉人需签字、提供身份证复印件）；

9.2.2投诉人未提供必要的证明材料和明确的要求的；

9.2.3投诉人捏造事实、伪造材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉的，证据来源的合法性存在明显疑问，投诉人（报价人）无法证明其取得方式合法的，视为以非法手段取得证明材料；

9.3 伪造、变造资格、资质证书或者其他许可证件、业绩等骗取成交的；

9.4 3年内2次以上使用他人名义参加采购；

9.5弄虚作假骗取采购项目给采购人造成直接经济损失的；

9.6成交后，不按约定签订合同的；

9.7报价人（包括独立法人及其关联公司和自然人）与集团公司本部、各全资、控股公司及集团公司所属非法人实体单位发生各种诉讼或仲裁的；

9.8其他弄虚作假骗取采购项目情节严重的行为。

10.采购单位联系方式
采购单位名称：广东机场白云信息科技有限公司
采购联系人：张利娟

联系电话：020-36063333
联系人邮箱：zhanglijuan@gdairport.com
公司地址：广州白云国际机场东南工作区横二路A4综合北楼
采购人需求

电子印章系统用户需求书

一、电子印章系统需求包括硬件和软件两部分，内容清单如下：

	序号
	名称
	型号
	规格
	品牌
	单位
	数量

	1
	智能印章章桶
	M4390
	配合群杰印章物联网平台使用，设备接收印控台或手机APP指令，记录用印次数、时间、地点等。
	群杰
	个
	5

	2
	智能印章设备-印控台
	M4390
	配合群杰印章物联网平台使用，用于授权指令接收，盖章文件自动扫描存档、记录用印次数、时间、地点、用印人脸拍照等。
	群杰
	台
	5

	3
	群杰印章物联网平台
	V5.0
	软件功能需求详见需求书第二条
	群杰
	套
	1

软件功能需求

软件需与广东省机场管理集团有限公司OA平台进行数据对接，用户在OA上发起用印申请，待授权流程走完后，系统自动生成授权码，用户凭授权码可以在印章平台上输入，后台审核确认后，用户可以使用印章筒内的印章对文件进行盖章。同时印章平台及印章筒可以提供用印记录，包含印章名称、盖章文件类型、盖章文件名称、用印的时间、地点、用印人、用印次数的记录，以及原始文件、盖章后图片、用印人脸照片等详细信息的查阅。软件功能清单如下：

	群杰印章物联网管理平台功能清单V5.0

	所属系统
	功能模块
	功能概述

	个人中心
	基本信息
	登陆用户的个人信息界面，包含账户名称、所属部门、角色、联系方式、个人头像等信息，支持可编辑。

	我的印章
	可查看登陆账户所能够管理的印章，印章信息包含印章名称、印章管理员、所属单位、当前印章持有人以及该印章的二维码令牌。

	我的外借
	可查看登陆账户目前在借用的印章,印章信息包含印章名称、印章管理员、当前印章持有人、印章当前所在位置。

	通知中心
	审批通知
	系统内通知，可根据通知反查流程内容并审批。

	工作通知
	系统内通知，可根据通知获取用印安全码，解锁设备盖章。

	预警通知
	系统内通知，可查看印章出发预警的内容，并查看发生预警的盖章详细内容。

	工作台
	工作台
	可以快速发起用印申请、查看待审批文件、需要盖章的工作事项、盖章记录、我管理的印章、我借用的印章、账户信息等内容的个人门户窗口，以图形化的方式便于用户快速处理各类业务，并查看用印数据。支持工作台自定义功能，方便不同用户角色配置自己个性化的快捷窗口。

	用印管理
	开始用印
	授权码查看界面，用印人可以通过使用授权码解锁硬件设备盖章。

	申请用印
	可发起用印申请流程，申请内容包含用印流程、需要盖章的文件名称、文件类型、印章类型、盖章次数、盖章文件的采集或附件上传、印章是否需要外带等内容，编辑申请事项时支持保存与更新，流程提交后锁定内容进入审批环节。支持流程发起后撤回功能。

	用印记录
	对用印情况进行统计分析，可按照印章名称、所属部门、盖章文件类型、用印时间段等条件进行筛选，用印记录包含印章名称、盖章文件类型、盖章文件名称、用印的时间、地点、用印人、用印次数的记录，以及原始文件、盖章后图片、用印人脸照片等详细信息的查阅。

	审批中心
	审批中心
	当前账号待处理、已经审批的事项列表，可快速查阅审批业务流程。

	印章管理
	申请刻章
	可发起刻章申请流程，申请内容包含刻章流程、需要刻制的文件名称、印章类型、印章材料、印章尺寸、第几次刻制、刻章的原因、刻制时间段等信息。编辑申请事项时支持保存与更新，流程提交后锁定内容进入审批环节。

	印章备案
	印章刻制流程完成后，需对所刻印章进行内部登记备案，按照要求填写印章信息并上传印模图案、指定印章管理人员后方可通过备案，印章备案后才能够被其他业务系统调用。

	印章盘点
	可对公司所有印章进行统计盘点，并根据设备识别码与蓝牙MAC地址绑定唯一的印章与设备，对每个终端独立设置预警机制。可对每个章筒添加使用人的指纹信息。

	申请换章
	可发起换章申请流程，申请内容包含换章流程、需要更换的印章名称、印章编号以及更换印章的事项说明等内容，编辑申请事项时支持保存与更新，流程提交后锁定内容进入审批环节。

	印章状态
	可发起印章状态变更申请流程，变更状态包含印章启用、停用、已销毁。

	印章领用
	可发起印章领用流程，包含领用印章名称、领用是由。

	印章分布
	查看印章的定位分布信息。

	印章监控
	可实时查看印章的状态,包括设备使用状态、剩余电量、软件版本、印章地点等相关信息。可实时监控印章使用状态，印章设备开启可收到提醒，进而查看每次盖章时的文件内容，核对盖章文件与原始文件是否有出入，一旦发现问题能够立刻远程终止印章使用。同时可以查看预约盖章记录、历史盖章文件记录、用印数据统计分析、印章可用人等动态过程。

	数据管理
	刻章记录
	可查看印章的刻制记录，通过刻制记录反查业务审批流程。

	印章变更记录
	可查看印章的更换记录，通过更换记录反查业务审批流程。

	状态变更记录
	可查看印章的状态变更记录，通过状态变更记录反查业务审批流程。

	印章领用记录
	可查看印章的领用记录，通过领用记录反查业务审批流程。

	应急盖章记录
	可查看印章的应急密码，通过在印控台底座上输入应急密码解锁设备离线盖章。支持查看通过应急密码盖章的记录情况。

	报表中心
	报表中心
	将所有盖章的信息以图表的形式直观展现，快速了解公司印章的使用情况，展示信息包括印章年使用量，外带使用量，已盖章文件数量，年月日各时间段印章使用情况，今日盖章文件占比，今日印章类型占比，今日印章使用地点分布等。

	终端中心
	用印宝
	对用印宝（章筒）进行管理，主要用于添加用印宝，查看设备编号和蓝牙信息，可设置是否开启区域预警功能。

	印控台
	对印控台（底座）进行管理，主要用于维护、查看印控台应急密码、编码等信息。

	印章柜
	主要用于查看和维护印章柜信息

	日志中心
	访问日志
	主要用于查看访问日志，调用服务出现问题时，方便问题定位

	登陆日志
	主要用于查看登录日志详情，以便于登录异常时确定问题

	异常日志
	用以查看系统出现异常情况时，后台的服务异常日志信息，帮助解决问题

	风控中心
	关键字预警
	盖章文件识别出来关键词会自动进行预警提醒，可根据月度、年度查看关键词出现的次数。

	区域外盖章
	与设备终端红外电子围栏配套，一旦印章离开红外区域则关闭锁定印章，在区域盖章预警界面显示发生预警的印章名称、盖章文件名称、预警触发人、预警接受人、预警发生时间等信息，点击预警提醒查看详细盖章情况。

	长按压预警
	与章筒配套，一旦印章按压盖章的过程中超过指定时间没有抬起则关闭锁定印章，在长按压预警界面显示发生预警的印章名称、盖章文件名称、预警触发人、预警接受人、预警发生时间等信息，点击预警提醒查看详细盖章情况。

	拆机预警
	与章筒配套，一旦印章被暴力拆卸则发送预警提醒，在拆机预警界面显示发生预警的印章名称、拆机位置、预警接收人、拆机时间等信息。

	异地盖章
	当印章脱离设定的区域范围被使用时，触发异地盖章预警。预警信息会显示印章名称、预警地点、预警内容、预警时间等信息。

	系统设置
	角色管理
	对系统中的人员角色进行设置。

	组织人员
	在软件平台中管理企业组织架构，支持添加、修改、删除分支机构或部门，可查看部门下的人员情况。对系统登陆账号进行管理，支持添加、修改、删除账号信息。

	参数设置
	系统基础设置，包括文件存储位置、消息设置、通知设置、企业微信配置参数、预警控制参数设置、第三方接入。

	流程管理
	对系统中的审批流程进行设置，可绑定自定义的表单模版。

	表单管理
	可自定义流程表单模版，通过与流程绑定启用模版。

	数据字典
	对系统中的流程目录、文件类型、印章类型等名称进行设置。

	预警关键词
	OCR识别功能组件之一，可预设关键词信息，系统在自动识别比对盖章图像的时候会自动抓取关键词并进行提醒，方便审批人员快速定位异常信息。

印控台设备性能参数：

	支持印章个数
	1枚章

	印控台支持章桶数量
	不限

	网络连接
	支持4G网路，含WIFI功能，有线网络，无网络

	盖章时间
	1-2秒

	影像摄像头
	500W像素

	毛重
	1.5kg

	可骑缝章
	支持

	安全
	指纹识别、验证码认证，非法操作引发自动预警、电子围栏

	印油加注
	可自助加油，加注一次可盖1000次左右

	印章类型
	支持光敏、橡胶章、铜质章、牛角章、回墨章等全品种

	设备外观
	长*宽*高=17*12*15，单位CM

	人机交互方式
	7寸液晶触摸屏

设备特点：

盖章模式为多模式盖章

可在A4幅面任意位置加盖印鉴

可满足较为复杂业务，如盖骑缝章、投标、工程资料等

支持远程授权盖章

支持印章外带使用

在系统安全性设计上，提供多种网络审核监管

用章申请、远程授权

指纹认证、验证码认证相结合的安全认证

前置摄像头，对用印人进行人脸图像采集

用章前后文件影像化

远程网络监管实效化

移动审批应用

远程关闭印章

在硬件安全设计上，提供多种防盗用安全功能

人章隔离的保障安全

高强度外壳防暴力拆卸

异常用印预警

印章设备GPS定位

第三部分 网上竞价报名及报价文件要求

一、资格预审文件（以下文件均需加盖公章，按附件1-5格式提供）
1.营业执照复印件；

2.法定代表人证明书

3.法人授权委托书（非法人签署时需提供）；
4.采购文件响应承诺书；
5.诚信承诺函（网站截图需清晰显示报价人名称及相应查询信息）；

 6.合作商登记表（登录系统打印表格）
报价文件（需加盖公章，按附件6格式提供）

1.报价函（附报价明细表）；

      2.技术规格书
附录文件格式

附件1

法定代表人证明书
报价人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：        年   月   日

经营期限：

姓名：         性别：     年龄：     职务：

系                           （报价人名称）的法定代表人。

特此证明。

报价人名称：

（盖公章）

法定代表人：

   （签字或盖章）
日期：

（附法定代表人身份证复印件或其他有效的身份证明）

附件2
法人授权委托书
本人       （姓名）系        （报价人名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我司代理人。代理人根据授权，以我司名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改项目编号为    的  （项目名称）   报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我司承担。

授权委托期限：自     年   月   日至      年   月   日止。

代理人无转委托权。特此委托。

报价人：                            （公章）

法定代表人：             （签字或盖章）

代理人：            （签字）性别：      年龄：
代理人身份证号码：                        职务：
授权委托日期：

（附被授权人身份证复印件或其他有效的身份证明）

附件3
诚信承诺函
致：广东机场白云信息科技有限公司
在研究并完全理解了             项目竞价公告后，我司（报价人名称）  完全同意并接受项目竞价公告的所有内容，同时向贵司承诺：
1.近三年，我司没有因腐败或欺诈行为而被政府或业主宣布取消投标资格；
2.近三年，我司（包括关联公司）未与广东省机场管理集团有限公司其下属的全资、控股公司、非法人实体单位发生各种诉讼和仲裁；
3.我司不存在被广东机场白云信息科技有限公司认定为发生不良行为合作商的情形；
4.我司未被列入国家企业信用信息公示系统的经营异常名录或严重违法失信企业名单（附件3.1）；
5.我司未被列入信用中国的失信被执行人或企业经营异常名录（附件3.2）；
6.我司未被列入中国执行信息公开网的全国法院失信被执行人名单（附件3.3）；
如有造假行为，我公司愿意无条件接受采购人的以下处理：
1.取消本项目报价、成交资格，并在相关网站公示；
2.三年至六年内停止或禁止参加广东机场白云信息科技有限公司的所有非招标采购项目采购活动；
3.对不良行为予以纪录，并进行公告；
4.报广东省机场管理集团有限公司备案。

报价人名称：（公章）
授权代表姓名、职务（印刷体）：

法定代表人或授权代表签名：
日期：
附件3.1

国家企业信用信息公式系统网站（www.gsxt.gov.cn）截图

[image: image1.png]EREWERERLATRE

National Enterprise Credit Information Publicity System

Q LUERER | SESRER | FESISECLEM

WOARUETR, S RERRBRENS

T 00 A
T ———— &
e R

WSNR: SEEIHTHEES

s

BRES FRGFAIEE TRSLTES FINGESRERES
PINFESZAECUES (BEH) 58
=S £ ”ﬂi\:‘%&iﬁ)‘: FABE l’E.‘l‘;:iﬂ& ;::E::T: BHEE ﬁ*‘:i)"*
EFRANCESZEECUES (REM) @8
J——" =] ==

附件3.2
“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）截图
[image: image2.jpg]FH—itERNRE:

EERTR

BilE=

EERERA

FTRFAT

WHTRITBATERESEES

o = SHERPS

. j
ES &

1TEALST TSR

TR EREEREES]

pr S

Fiotlx

RIEW , RBREGRROMIE

LTHERER

WESWEEY REPCEl 22 HIFES.

RISBRAR(LEH. BBER)

ITRENZREEER

E 0 g 0 e 0

MR Hfth

附件3.3
“中国执行信息公开网”网站（zxgk.court.gov.cn）截图
[image: image3.png]wER W RMTAFHRS

SETEMRITA
OV S
BOESH/MANERE: | s

WiTEbEE: 2@ (BatFERER) - x

wiES: | 7 ExFz BIESER! _

5 (aawragsk R e e

LEZRERTAEREDERSR

HEEEHSERRRER, TRRNTEDE, @ERNTASHETEOSETBRENYLS, REAR, FANSMMARRIRIATR
#ER, RRBTRTEREERIARBREEEMTSESTENESFER, 2R (heARSIERNEEATRG) , ESARZERM2009
FIA0EEMHETE SEXRRRTAGEEN Fa. issREleFaTEasEir (FaEFmEk) 20074151 8LUSS BRI
RASHRT R RTAGE. IRAEXSERRBEIT:

—. BRTABBENMTERRASE, SEXSBAEXEBATESNE, KR (
EESWINERETHE ) MRTERBEREEE.

=L FREREEERREEEAASE, MERY, MUWTHRESEEENE. RERFRMSERMERTRERN, ARSRARSER
=

FAAMRKEERTAEE, MEATIEZENNAELEE. IBEERFMEEEAMASWREN, BEAASTRENSE.
FRLEREARE, FREASUNMANBERNEERLIEEERE.
. FRERTBAMNNE, FEFE, EARMUERETSRSAMERSRSSE, NMERUFMNRRS (BELFESHRES) £
SEN, SHREEFNEES.
BEARER
ZOOh&E=F=1+H

附件4
采购文件响应承诺书

致：               （采购人名称）

我司保证提交的  （项目名称）  报价文件所有内容与贵司的采购文件要求条款完全响应，特此承诺！

报价人名称：

（盖公章）

法定代表人或授权代表签名：

日期：

附件5
报价函

	项目名称
	                         采购项目

	报价

（含税价）
	（大写）人民币                      元

（￥             元）

税率：

注：1）报价人所报价格为最终报价，应包含项目的成本、利润、税金、运输及其他相关费用等，采购人将不予支付除报价文件约定的由报价人承担的风险因素之外的任何补偿。报价人漏报或不报，采购人将视为该漏报或不报部分的费用已包括在已报的分项报价中而不予支付。
2）对含糊不清或不确定的报价将视为无效报价。
报价人名称：

（盖公章）

法定代表人或授权代表签名：

日期：

报价明细表

	序号
	采购内容
	单价
	数量
	总价(含税价)
	税率（%）
	备注

	1
	XXX

	2
	XXX

	合计

报价人名称：

（盖公章）

法定代表人或授权代表签名：

日期：

 5 / 9